1360 Oroszmocsár, Руський Мочар [UA], Kárpátontúli terület Nagybereznai járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Oroszmocsár (Roszto kapásztély filiája), Bereznai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Mocsár (Roszto kapásztély filiája), Bereznai esp. ker.

Possessio Begengye-Pasztýil¹³⁶¹

Domini Perillustris Emerici Csatho

Hanc Possessionem administrat neo-ordinatus Kis-Bereznensis. Fundus Parochialis integra Sessio Colonialis excisa per Praetitulatum Dominum Emericum Csatho cum appertinentijs agrorum ad duas calcaturas singulam 8. cubulorum capacium. Prata ad 6. currus faeni modo Domum exstruant pro Parocho, cui Fundo pro mediocri subsistentia Parochiani obligantur ex suis proprijs adjicere agros, et Prata. Confessionis capaces 80. omnes. Hospites 18. per duas metretas avenae, vel unam siliginis solvebant. Publici peccatores, Joannes Telepjan ex Martia a Szigeth ex Csacsov, qui hic duxit uxorem, non scitur autem num ibi habet uxorem vel non. Contra Administratorem nihil habet Communitas. Metrica non est, neque Fons baptismalis. Cantor in inquilinatu manet, cui nihil solvebant. Aedituus nullus.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta in statu bono, Imaginibus omnibus provisa. Antimissium Bizanzianum. Ciborium ligneum. Calix cum appertinentijs stanneus. Velum, et Palae ex rasa rubra. Corporale, Purificatorium, Alba, Mensa Propositionis munda. Libri Caeremoniales omnes. Dicata S[ancto] Michaeli Archangelo. Proventus habet quatuor Alvearia Apium. Campanae duae modo benedictae. Caemeterium septum.

[fol. 10v]

Possessio Mircse¹³⁶²

Domini Perillustris Gabrielis Orosz

Hanc Possessionem administrat Parochus Ujfalusiensis. Fundus Parochialis est integra Sessio <colonialis> ad duas calcaturas singulam calcaturam circiter duodecim cubulorum capacem. Prata vero ad unam calcaturam octo curruum, ad aliam autem duodecim curruum capacem. Hospites triginta. Confessionis capaces 84. omnes confessi. Hactenus unam metretam avenae solvebat qui voluit. Nec Obstetrix, nec metrica habentur. Fons autem baptismalis est. Cantor hactenus degebat in Fundo Dominali, in immunitate fuit hactenus a contributione. Aedituus est a contributione liber, interim tamen Comitatus contra ipsum sunt.

Ecclesia

Ecclesia lignea in statu bono, Imaginibus omnibus localibus instructa, Apostolorum vero in tela antiquis. Antimissium nunc accepit. Ciborium ligneum. Calix stanneus cum appertinentijs. Velum, Palae, et Casula ex materia lanea. Corporale, Purificatorium, Alba, Mensa Propositionis munde asservantur. Dicata

1361 Alsópásztély (1903-ig Begengyátpásztély), Береґендяцька Пастіль [UA], Kárpátontúli terület Nagybereznai járás; CONSCRIPTIO1741: Begintyat Pasztýl, Bereznai esp. ker.; CAT1792: Benyigátpásztély (Rosztokapásztély filiája), Bereznai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Benyigátpásztély (Rosztokapásztély filiája), Bereznai esp. ker.

1362 Mircse, Мирча [UA], Kárpátontúli terület Nagybereznai járás; CONSCRIPTIO1741: Mircse, Bereznai esp. ker.; CAT1792: Mircse (Újkemence filiája), Bereznai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Mircse (Újkemence filiája), Bereznai esp. ker.

protectioni B[eatae] V[irginis] Mariae. Libri Caeremoniales omnes, praeter Triodion Quadragesimale. Campanae duae modo benedictae. Caemeterium non est cinctum.

Possessio Novoszelicza¹³⁶³

Illustrissimi Domini Liberi Baronis Emerici Horvath
Parochus unus Joannes Novoszilzsky, ordinatus cum Dimissorÿs in Polonia ab Episcopo Usztriczky. Fundus ab immemoriali fuit integer, unum medietatem Parochus habet, medietatem vero post Popoviccios Rustici usuant. Terrae arabiles 8. cubulorum capaces ad singulam calcaturam. Confessionis capaces 88. omnes confessi. Faemina nulla. Hospites 20. per duas metretas solvunt avenae. Quoad publicos peccatores nihil detexerunt. Cantor Subditus potator ut vero a quanto Portionali immunis, cum Domino Terrestri autem, quoad roborem accordat. Aedituum non habent.

Ecclesia

Ecclesia lapidea in stato bono, Imaginibus omnibus provisa. Dicata Ascensioni Christi Domini. Libris omnibus provisa. Proventus habet 10. florenos. Caetera quoque debita sunt apud Pagenses. Antimissium Dekameliszianum. Calix stanneus novus cum appertinentÿs. Velum et Palae sericeae, Apparatus duplicis ordinis. Campanae duae modo benedictae. Caemeterium sepibus cinctum.

Possessio Kis-Brezna¹³⁶⁴

Incltyi Domini Ungvariensis
Parochus unus Joannes Berezna, ordinatus et investitus per modernum Illustrissimum Dominum Michaellem Manuelem Olsavszky. Fundus Parochialis media Sessio colonialis, libere usuat. Agri ad utramque calcaturam infra 9. cubulorum capaces. Prata 6. curruum foeni. Confessionis capaces [fol. 11r] 70. omnes confessi. Hospites 13. Inquilini 7. Publici peccatores non sunt reperti, praeter unam Faeminam, quam a se Maritus repulit. Alia faemina est praegnans advena. Cantor datur, sed Inquilinum agit. Obstetrix jurata est. Aedituus non est.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta, in statu commodo. Imagines localest tres. Apostolorum in tela antiquae. Dicata S[ancto] Nicolao. Antimissium Bizanczianum. Fons Baptismalis est. Calix cum appertinentÿs stanneus. Ciborium ligneum. Velum, et Palae ex materia sericea, cum Casula tali. Albae duae. Proventus nullus. Campanae duae, modo benedicta. Caemeterium non est cinctum.

1363 Újkemence, Новоселниця [UA], Kárpátontúli terület Perecsényi járás; CONSCRIPTIO1741: Novoszelicza, Bereznai esp. ker.; CAT1792: Újkemence, Bereznai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Újkemence, Bereznai esp. ker.

1364 Kisberezna, Малий Березний [UA], Kárpátontúli terület Nagybereznai járás; CONSCRIPTIO1741: Berezne, Bereznai esp. ker.; CAT1792: Kisberezna, Bereznai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kisberezna, Bereznai esp. ker.

Possessio Nagy-Berezne¹³⁶⁵

Ejusdem Domini Ungvariensis

Parochus unus Theodorus Ihnate, ordinatus, et investitus pro hac Parochia per modernum Illustrissimum Dominum Episcopum. Fundum habet integrum liberum, cum terris arabilibus ad utramque calcaturam infra octo, et octo cubulos. Prata ad utramque calcaturam quatuor curruum faeni capacia. Publici peccatores non sunt detecti. Confessionis capaces 200. omnes confessi. Hospites 40. hactenus nihil solvebant. Cantor in Fundo eodem manet cum Presbytero. Aedituus est, Metrica, Obstetrix jurata, et Fons baptismalis asservatur.

Ecclesia

Ecclesia lapidea nova, Imaginibus omnibus instructa, benedicta per Archi-Presbyterum Kis-Bereznensem. Dicata S[ancto] Nicolao. Calicem novum habet ex Monasterio. Antimissium Decameliszianum. Libri Caeremoniales omnes. Campanae duae modo benedictae. Caemeterium cinctum Pale satis.

Possessio Zavuszina¹³⁶⁶

Illustrissimi Domini Liberi Baronis Caroli Barkóczy

Hanc Possessionem administrat Parochus Inoviensis. Fundus Parochialis media Sessio Colonialis ab antiquo per Dominos Terrestres excisa, quam nunc Fratruales Presbyteri cum omnibus oneribus colonialibus subditi usuant. Confessionis capaces 50. omnes confessi. Hospites 10. nunc statutum Proventum rannuunt pendere. Publicos peccatores non detexerunt. Obstetrix est, sed non jurata. Metrica non est. Fons Baptismalis est. Cantor Libertinus residet in Fundo arendatitio, alia onera nulla suffert.

Ecclesia

Ecclesia lignea in statu bono, scandulis tecta, Imaginibus omnibus localibus tribus provisa, Apostolorum vero in tela. Antimissium novum datum est. Calix cum appertinentiys stanneus. Velum, Palae, et Casula lanea. Corporale, Purificatorium, Alba, Mensa Propositionis munde asservantur. Libri Caeremoniales omnes praeter Triodion Quadragesimale. Dicata S[ancto] Nicolao. Campanae duae modo benedictae. Caemeterium sepibus cinctum. Proventus nullus, praeter duo Alvearia apium et circiter 2. florenos.

1365 Nagyberezna, Великий Березний [UA], Kárpátontúli terület Nagybereznai járás; CONSCRIPTIO1741: Felső Bereznó, Bereznai esp. ker.; CAT1792: Nagyberezna, Bereznai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Nagyberezna, Bereznai esp. ker.

1366 Szénástelek (1913-ig Zavoszina), Завосина [UA], Kárpátontúli terület Nagybereznai járás; CONSCRIPTIO1741: Zaviszina, Bereznai esp. ker.; CAT1792: Záviszina (Kisberezna filiája), Bereznai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Záviszina (Kisberezna filiája), Bereznai esp. ker.

Possessio Zabrugya¹³⁶⁷

Incltyi Domini Ungvariensis, et Nobilium Dobey
Parochus unus Joannes Makarko, ordinatus et investitus pro [fol. 11v] hac Parochia per modernum Illustrissimum Dominum Episcopum. Residet in Fundo emptio proprio, <est tamen Fundus de Fundo> Parochiali dotis hactenus inter eum, et <Zabrugyiensem> Nagy-Bereznensem fuerat <hactenus>, qui adjudicatus est siquidem esset prior Berezneni, illi quoque est traditus exceptis agris aliquot, qui huic Parocho usuandi permissi. Confessionis capaces 135. omnes confessi. Hospites 27. hactenus nihil solvebant. Duae Personae Joannes Szvoring cum Uxore, nomine Fenna, non convivit ex ea ratione, quod quasi is cum Matris ejus, seu Uxoris suae, in juventute mecenatus fuisset, atque /:quod Mater testatur:/ quasi ex ea genita fuisset, quae etiam non vixerunt simul saltem una hebdomada. Metrica, Fons Baptismalis est. Obstetrix jurata non est. Cantorem agit Nobilis. Aedituus nullus.

Ecclesia

Ecclesia lignea proxima ruinae, Imaginibus omnibus provisa. Antimissium Bizancianum. Ciborium ligneum, Calix cum appertinentijs stanneus. Velum, et Palae sericeae. Caetera munde asservantur. Libri Caeremoniales omnes. Campanae duae modo benedictae. Dicata S[ancto] Michaeli Archangelo. Caemeterium septum. Tenetur Ecclesiae Theodorus Psajka Incola Stuziczensis 8. florenis Vonas.

Possessio Knyahinina¹³⁶⁸

Incltyi Domini Ungvariensis
Hanc Possessionem administrat Solyensis. Fundus Parochialis nullus. Confessionis capaces 84. omnes confessi. Hospites 15. per metretam avenae praestant. Publici peccatores nulli. Metrica, Fons baptismalis, et Obstetrix jurata est. Nec Cantor, nec Aedituus, neque Pulsus.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta, Imagines omnes. Antimissium Bizancianum. Ciborium ligneum. Calix stanneus. Casulae duae laneae. Caeteris omnibus provisa. Libri, praeter Triod Quadragesimale, omnes. Dicata S[ancto] Nicolao. Campanae duae benedictae modo. Caemeterium septum.

1367 Révhely, Забрюя [UA], Kárpátontúli terület Nagybereznai járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Zábrog (Nagyberezna filiája), Bereznai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Zábrog (Nagyberezna filiája), Bereznai esp. ker.

1368 Csillagfalva (1904-ig Knyahina), Княгиня [UA], Kárpátontúli terület Nagybereznai járás; CONSCRIPTIO1741: Knyahin, Bereznai esp. ker.; CAT1792: Knyahinya, Bereznai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Knyahinya, Bereznai esp. ker.

Possessio Domasin¹³⁶⁹

Ejusdem Domini

Hanc quoque administrat Szolensis. Fundus nullus. Confessionis capaces 34. confessi. Hospites 7. per metretam avenae solvunt. Quoad caetera puncta nihil. Metrica non est. Cantor pariter nullus, neque Aedituus.

Ecclesia

Ecclesia lignea noviter erecta, benedicta per Archi-Presbyterum. Imagines antiquae, praeter Apostolorum, sunt. Antimissium Dekameliszianum. Ciborium ligneum. Calix stanneus. Velum, et Palae lacerae, cum Casula tali. Campana modo benedicta una. Dicata S[ancto] Michaëli. Libri praeter Evangelion, Missale, Triodion nulli. Caemeterium septum.

Possessio Sztricsava¹³⁷⁰

Incltyi Domini Ungvariensis

Hanc Possessionem administrat Zabrodensis. Fundus Parochialis nullus. Confessionis capaces 90. omnes confessi. Hospites 28. per metretam avenae solvunt, qui in integra Sessione, qui in media, mediam metretam solvunt. Publici peccatores non sunt reperti. Contra Administratorem nihil habet Communitas. Obstetrix jurata est. Cantor Colonus, omnia onera supportat publica. Aedituus <non> est. Pulsus non fuit.

Ecclesia

Ecclesia lignea debiliter scandulis tecta, sartis tectis indigens, Imaginibus omnibus. Benedicta per Archi-Presbyterum. Antimissium Bizanczianum. [fol. 12r] Ciborium ligneum. Calix cum appertinentys stanneus. Velum, Palae, Casulae tres materiales cum appertinentys. Corporale, Purificatorium, Alba, Mensa Propositionis munde asservantur. Libri Caeremoniales omnes, praeter Ochtoichon. Dicata S[ancto] Dimitrio Martyri. Campanae duae modo benedictae. Praetensionem habent 12. florenos Vonas pro vacca ex intima voluntate Presbyteri loci pro sartis tectis, alias testata Ecclesiae, quam is titulo Uxoris suae qua filiae defuncti, sibi appropitavit. Caemeterium septum.

1369 Domafalva, Домашин [UA], Kárpátontúli terület Nagybereznai járás; CONSCRIPTIO1741: —; CAT1792: Domasin (Knyahinya filiája), Bereznai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Domasin (Knyahinya filiája), Bereznai esp. ker.

1370 Eszterág (1899-ig Sztricsava), Стричава [UA], Kárpátontúli terület Nagybereznai járás; CONSCRIPTIO1741: Sztricsava, Bereznai esp. ker.; CAT1792: Sztricsava (Knyahinya filiája), Bereznai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Sztricsava (Knyahinya filiája), Bereznai esp. ker.

Possessio Szoly¹³⁷¹

Incltyi Domini Ungvariensis

Parochus unus Gregorius Alexevics, ordinatus, et investitus per pië defunctum Episcopum Bizanczy. Fundus, in quo residet Parochus, per Parochianos a Domino Terrestri annuo censu redimitur. Confessionis capaces 58. omnes confessi. Hospites 14. nihil solvunt. Publici peccatores non sunt reperti, praeter Filiam Ferenczalic¹³⁷², quam Parentes penes se conservent, neque Marito permittunt, ut cum illo convivat. Contra Parochum Communitas nihil habet. Metricam dicit se habere. Fons Baptismalis datur. Cantor statutus nullus. Aedituus nullus, adeoque nec Pulsus.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta in statu mediocri, Imaginibus vix aliquibus antiquis provisa. Antimissium Bizanzianum. Ciborium ligneum. Calix cum appertinentys stanneus. Velum, et Palae, Casula et Stola ex Carthun. Corporale, Purificatorium, Alba, Mappae, Mensa Propositionis munde asservantur. Dicata S[ancto] Michaeli Archangelo. Libri Caeremoniales Evangelium, Missale, Szeßtodnik, Trebnik, Apostolorum acta. Campanae duae modo benedictae. Proventus nullus. Caemeterium sepibus cinctum.

Possessio Kosztrina¹³⁷³

Incltyi Domini Ungvariensis

Parochi duo, unus Gregorius Kropinszky, alter Georgius Sztopinszky, prior senex deficiens, ordinatus per pië defunctum Episcopum Dekamelisz, alter juvenis ordinatus et investitus per modernum Illustrissimum Dominum Episcopum. Fundus Parochialis olim fuerat media Sessio, quam Popovicsii se subdentes, actu incolunt, et cum omnibus appertinentys usuant. Parochus vero manet in Fundo Coloniali, a quo Communitas censum pendit, et in quo Parochus propriis sumptibus Domum et Stabula erexit. Nunc vero occasione Visitae Generalis facta est cambiatio cum ysdem subditis in aequivalenti. Cessarunt ex proprio, Parocho pro Horto commodo penes ipsam Domum Parochi. Proinde Fundus Parochialis jam erit Colonialis, hic vero Parochialis. Quae cambiatio facta est praesentibus deputatis per Excelsam Cameram Hungaricam Aulicam, Perillustri Domino Tricesimatore Ungvariensi Joanne Gadeczky, et adjuncto Domino Filiasta Adamo Sóvary, qua Conscriptoribus Incltyi Domini Ungvariensis, unanimi consensu Parochianorum atque Parochi actualis. Confessionis capaces 136. omnes confessi. Hospites 15. per metretam avenae et duos panes solvebant hactenus. Loco panum

1371 Sólak (1899-ig Szolya), Сіаль [UA], Kárpátontúli terület Nagybereznai járás; CONSCRIPTIO1741: Szolya, Bereznai esp. ker.; CAT1792: Szolya (Kosztrina filiája), Bereznai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Szolya (Kosztrina filiája), Bereznai esp. ker.

1372 Egyelőre azonosítatlan település.

1373 Csontos (1904-ig Kosztrina), Косстрино [UA], Kárpátontúli terület Nagybereznai járás; CONSCRIPTIO1741: Kosztrina, Bereznai esp. ker.; CAT1792: Kosztrina, Bereznai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kosztrina, Bereznai esp. ker.

laborem positum est unius diei. Publici peccatores non sunt reperti, praeter quod non libenter frequentent Ecclesiam. Contra Parochum Communitas nihil habet, laudatur diligentissime sua peragere. Metrica, Fons Baptismalis est. Obstetrix jurata non est. Cantorem agit unus ex Presbyteris. Aedituus est deficiens. Pulsus non fuit. Judaeus diebus Dominicis, et Festis cremetum coquit.

[fol. 12v]

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta in statu bono, Imaginibus omnibus provisa. Antimissium modo datum. Ciborium cristallinum incopetens. Calix cum appertinentijs stanneus. Velum, et Palae ex Carthun. Casulae duplices antiquae. Corporale, Purificatorium, Alba, Mensa Propositionis munde asservantur. Libri Caeremoniales omnes. Dicata B[eatae] V[irginis] M[ariae] fugienti in Aegyptum. Campanae tres, modo benedictae. Proventus nullus. Caemeterium sepibus cinctum.

Possessio Viska¹³⁷⁴

Ejusdem Incltyti Domini Ungvariensis

Hanc Possessionem administrat Parochus Kosztrinensis. Fundus Parochialis hactenus nullus fuit, nisi Parochiani contribuebant ex suis agris, et Pratis. Actu vero unam Colonicalem Pagus offert Parocho, quam et Dominium sibi indulgendam sperat, Fundus autem hic Petri Miczo denominatur. Confessionis capaces 157. omnes confessi. Hospites 28. per metretam avenae, et duos panes hactenus solvebant. Publici peccatores alii non sunt, unice conqueritur Administrator conqueritur, (!) quod dum et quando pro celebrando Sacro venit vix unus, alterve comparat ad Ecclesiam. Contra Administratorem Communitas nihil conquesta. Obstetrix est, sed non jurata. Fons Baptismalis, et Metrica datur. Cantor residet in Fundo modo pro Parocho assignato. Aedituus modo statutus. Pulsus [pro] Ave Maria non fuit.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta, in statu bono. Non scitur a quo benedicta. Imaginibus omnibus ornata. Antimissium Blasovszkianum. Ciborium stanneum cum Calice et appertinentijs. Velum, Palae, et Casula ex materia lanea. Corporale, Purificatorium, Mappae, Mensa Propositionis munda. Libri omnes. Campanae quatuor, modo benedictae tres. Dicata S[ancto] Michaëli Archangelo. Ecclesiae legati duo bosculi. Caemeterium sepibus cinctum.

1374 Viharos (1904-ig Viska), Вишка [UA], Kárpátontúli terület Nagybereznai járás; CONSCRIPTIO1741: Vissna, Bereznai esp. ker.; CAT1792: Viska (Lyuta filiája), Bereznai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Viska (Lyuta filiája), Bereznai esp. ker.

Possessio Ticha¹³⁷⁵

Inclyti Domini Ungvariensis

Parochus unus Joannes Voloszanszky, ordinatus, et investitus per pië defunctum Episcopum Bizanczy. Item Diaconus Joannes Voloszanszky, ordinatus pro Diaconatu per pië defunctum Episcopum Blasovszky. Fundus Parochialis liber nullus est, et fuit. Presbyter cum Diacono resident in una Coloniali Sessione integra, a cuius medietate arenda ipsis per Pagenses remittitur, ab alia vero pendunt intra Pagenses 28. polturas pendunt (!). Confessionis capaces 100. omnes confessi. Hospites 30. per metretam avenae hactenus solvebant. Publici peccatores revellati non sunt. Contra Parochum Communitas nihil conqueritus. Metrica non est. Fons Baptismalis, et Obstetrix jurata datur. Nemo sine Sacramentis decessit. Cantorem agit Diaconus, cui nihil solvebant. Aedituus est liber. Pulsus non fuit.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta ruinae proxima, nescitur a quo benedicta. Imaginibus omnibus instructa. Antimissium Blasovszkianum. Ciborium, Calix cum appertinentÿs stanneus. Velum, Palae sericeae. Casulae quatuor, una sericea, aliae materiales tres. Corporale, Purifi [fol. 13r] catorium, Albae tres, Mensa Propositionis munda. Libri Caeremoniales omnes, et Klyucs Doctrinalis. Campanae tres modo benedictae. Dicata S[ancto] Michaëli Archangelo. Caemeterium palis cinctum.

Possessio Lyuta¹³⁷⁶

Inclyti Domini Ungvariensis

Hanc Possessionem administrat Parochus Szuschanensis. Fundus Parochialis ab antiquo excisus duarum quartarum, in quo dein successu temporis Presbyter suum Generum subditi, ad tertiam partem collocando, ad tres florenos Dominio pendendos a rustico dicto obnoxius fuit, atque eo mortuo absque prole in totum succedentibus Popovicsÿs onus trium florenorum quotannis hucusque inhaesit atque inhaeret 300. omnes confessi, praeter Georgium Lipkanics. Hospites ad 80. sunt, per metretam avenae solvebant, impositum ut et diei unius laborem praestent. Publicos peccatores nullos detexerunt. Contra Administratorem Communitas nihil detexit. Metrica non est. Fons baptismalis, et Obstetrix jurata datur. Cantores duo Popovicsÿ residentes in Fundo Parochiali. Aedituus est liber. Pulsus pro Ave Maria quotidie fit.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta in statu bono, Imaginibus omnibus pulchris ornata. Antimissium Blasovszkianum. Ciborium, et Calix cum appertinentÿs stanneus. Velum, et Palae cum Casula sericea nova. Corporale, Purificatorium, Albae quatuor,

1375 Tíha, Тихий [UA], Kárpátontúli terület Nagybereznai járás; CONSCRIPTIO1741: Tíha, Bereznai esp. ker.; CAT1792: Tíha, Bereznai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Tíha, Bereznai esp. ker.

1376 Havasköz (1904-ig Lyuta), Люта [UA], Kárpátontúli terület Nagybereznai járás; CONSCRIPTIO1741: Luta, Bereznai esp. ker.; CAT1792: Lyuta, Bereznai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Lyuta, Bereznai esp. ker.

Mensa Propositionis munde asservantur. Sunt adhuc duae Casulae materiales. Libri Caeremoniales omnes, et Klyucs doctrinalis. Dicata S[ancto] Nicolao. Campanae duae modo benedictae. Caemeterium palis cinctum. Proventus nullus habet.

Possessio Usok¹³⁷⁷

Inclyti Domini Ungvariensis

Parochus unus Lucas Petrasovics, ordinatus, et investitus per pië defunctum Episcopum Bizanczy. Fundus Parochialis liber nullus habetur in quo residet. Censum prout fit repartitio inter Pagenses <pendit> medium secundum Rhenensem, pendit (!). Praeterea habet Fundum emptitium, a quo censum quoque praestat Domino. Confessionis capaces 56. Hospites 13. Singulus Hospes per duas metretas avenae praestat. Publici peccatores alij reperti non sunt. Contra Parochum Communitas nihil habet. Metrica, Fons baptismalis, et Liber Doctrinalis habentur. Cantorem agit Presbyteri Filius residens cum Parente suo. Aedituus nullus. Obstetrix jurata est.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta in statu novo, benedicta per Archi-Presbyterum Bereznensem. Antimissium Bizanczianum. Ciborium ligneum, Calix stanneus cum appertinentijs. Casulae duae materiales, Velum et Palae tales. Corporale, Purificatorium, Alba et Mensa Propositionis munde asservantur. Dicata S[ancto] Michaeli Archangelo. Libri, praeter Triodion, omnes Caeremoniales. Campanae duae modo benedictae. Caemeterium sepibus cinctum. Proventus nullos habet.

Possessio Huszna¹³⁷⁸

Inclyti Domini Ungvariensis

Parochus unus Michaël Harindovics, ordinatus ab Episcopo Sztotyka, [fol. 13v] investitus per Episcopum Bizanczy. Fundus Parochialis per Dominum excisus nullus habetur, residet in medietate, quam Pagus excidit. Confessionis capaces 35. omnes confessi. Hospites 9. nihil solvunt hactenus Parocho. Publici peccatores non sunt detecti. Contra Parochum nihil dixerunt. Obstetrix est, sed non jurata. Fons baptismalis, et Metrica est. Liber Doctrinalis nullus. Cantor Popovics cum Parocho in eadem Domo residet. Aedituus non est, adeoque nec Pulsus pro Ave Maria.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta ruinae proxima, pro qua ligna parata habent reficienda. Imagines omnes. Antimissium Bizanczianum bonum. Ciborium, et Calix cum suis appertinentijs. Velum, et Palae, Casulae tres laneae. Corporale,

1377 Uzsok, Ужок [UA], Kárpátontúli terület Nagybereznai járás; CONSCRIPTIO1741: —; CAT1792: Uzsok, Bereznai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Uzsok, Bereznai esp. ker.

1378 Erdőludas, Huszna Гучний [UA], Kárpátontúli terület Nagybereznai járás; CONSCRIPTIO1741: —; CAT1792: Huszna (Uzsok filiája), Bereznai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Huszna (Uzsok filiája), Bereznai esp. ker.

Purificatorium, Albae tres et Mensa Propositionis munde asservantur. Dicata S[ancto] Nicolao. Campanae tres modo benedictae. Libri Caeremoniales omnes, praeter Triodion Quadragesimale. Caemeterium sepibus cinctum. Proventus nullus.

Possessio Szucha¹³⁷⁹

Dominii Ungvariensis

Parochus unus Joannes Kaszics, ordinatus, et investitus per pië defunctum Episcopum Blasovszky. Fundus Parochialis per Dominos Terrestres nullus excisus, nisi Pagus sua autoritate mediam Sessionem scultetialem ab antiquo cessit, et cedit, ab eoque loco Parochi omnia onera supportat. Confessionis capaces 65. omnes confessi, praeter unam faeminam senio confectam. Hospites 12. hactenus nihil solvebant. Publici peccatores non sunt reperti. Contra Parochum Communitas nihil detexit. Metrica, Fons Baptismalis, et Obstetrix jurata habetur. Cantor Gener Sacerdotis, cum Parocho residet. Aedituus nullus, nec Pulsus pro Ave Maria.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta in statu bono. Imaginibus omnibus ornata, non scitur a quo benedicta. Antimissium Bizanzianum. Ciborium, et Calix cum appertinentiys stanneus. Velum, et Palae sericeae cum una Casula, alia ex tela incolorata. Corporale, Purificatorium, Albae duae ineptae. Mensa Propositionis munda. Libri Caeremoniales omnes. Dicata S[ancto] Joanni Baptistae. Campanae tres modo benedictae. Caemeterium sepibus cinctum.

Possessio Bisztra¹³⁸⁰

Inclyti Dominii Ungvariensis

Parochus unus Joannes Ivaskanics, ordinatus per pië defunctum Episcopum Bizanczy, alter Diaconus Joannes Ledines ab Eodem Illustrissimo Domino Episcopo Bizanczy. Fundus Parochialis nullus, residet in arendatitio, a quo inter Pagenses censum solvit florenos Rhenenses duos. Diaconus vero in terris conductitÿs et Pratis se intertenet. Confessionis capaces 70. omnes confessi. Hospites 14. nihil solvebant hactenus, praeter duos panes annuatim. Publici peccatores alii non sunt, praeter, quod post matunum statim ad Popinam pergunt, ibique neglecto Sacro bibunt. Contra Parochum, et Diaconum Communitas nihil detexit. Metrica [fol. 14r] non est. Fons Baptismalis, et Obstetrix jurata est. Cantorem agit Presbyteri Filii, cui nihil solvebant. Aedituus nullus, nec Pulsus.

1379 Szuhapatak (1904-ig Szuha), Сухий [UA], Kárpátontúli terület Nagybereznai járás; CONSCRIPTIO1741: Szucha, Bereznai esp. ker.; CAT1792: Szucha (Ticha filiája), Bereznai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Szucha (Ticha filiája), Bereznai esp. ker.

1380 Határszög (1904-ig Verhovinabisztra), Верховина-Бисстра [UA], Kárpátontúli terület Nagybereznai járás; CONSCRIPTIO1741: Bisztra, Bereznai esp. ker.; CAT1792: Oroszbisztra, Bereznai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Verhovinabisztra, Bereznai esp. ker.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta in statu debili, benedicta per pië defunctum Hodermarszky. Imagines omnes. Antimissium Bizanczianum. Ciborium, Calix, et appertinentiae stanneae. Velum, et Palae sericeae. Casulae duae laneae. Corporale, Purificatorium, Mappae, Albae duae, et Mensa Propositionis munda. Libri Caeremoniales omnes. Dicata Solemnitati Pentecostes. Campanae tres modo benedictae. Proventus nullus. Caemeterium palis cinctum, ante tres annos excumarunt corpus. Reconciliata est per Archi-Presbyterum Pasztilyensem.

Possessio Voloszanka¹³⁸¹

Incltyi Domini Ungvariensis

Parochus unus Basilius Diakovics, ordinatus in Polonia ab Episcopo Kiska, approbatus per pië defunctum Episcopum Bizanczy. Fundus Parochialis nullus est, residet in terris ab antiquo Ecclesiae per Parochianos legatis, quae ad unam calcaturam sunt circiter quatuor cubulorum, alteram vero medÿ tertÿ cubulorum capaces. Confessionis capaces 70. omnes confessi. Hospites 18. hactenus nihil praestiterunt. Residet Parochus in proprio Fundo per Parentes suos aere comparato. Publicos peccatores nullos detexerunt. Contra Parochum nulla querela deposita. Metrica non est, Fons baptismalis, et Obstetrix jurata est. Cantor statutus nullus, solum Filius cuiusdem Subditi annorum 18. peragit officia cantoris. Aedituus est. Pulsus non fuit hactenus.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta in statu bono, Imaginibus omnibus ornata pulchris. Antimissium Bizanczianum. Calix, et Ciborium stanneum. Velum, et Palae ex materia lanea. Corporale, Purificatorium, etc. munde asservantur. Albae quatuor ex tela crassiori. Libri Caeremoniales omnes. Dicata S[ancto] Michaeli Archangelo. Campanae tres modo benedictae. Proventus nullus. Caemeterium septum.

Possessio Sztavna¹³⁸²

Domini Ungvariensis

Parochus unus Joannes Papp, ordinatus et investitus per pië defunctum Episcopum Bizanczy. Fundus Parochialis liber integra Sessio ab antiquo excisa per Dominos Terrestres, cum agris ad utramque calcaturam, unam duarum cubulorum, alteram quatuor, reliqui abiverunt in Sylvas. Prata ad duos currus faeni caeterum aqua abripuit. Confessionis capaces 80. omnes confessi. Hospites 25. per metretam avenae singulus Hospes praestat. publici peccatores non sunt reperti. Usuarÿ sunt partim Judaei, partim alÿ ejusmodi, qui intra decursum unius anni a tribus florenis

1381 Hajasd (1904-ig Voloszanka), Волосянка [UA], Kárpátontúli terület Nagybereznai járás; CONSCRIPTIO1741: Voloszyanszka, Bereznai esp. ker.; CAT1792: Voloszáanka, Bereznai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Voloszáanka, Bereznai esp. ker.

1382 Fenyvesvölgy (1904-ig Sztavna), Ставне [UA], Kárpátontúli terület Nagybereznai járás; CONSCRIPTIO1741: Sztavno, Bereznai esp. ker.; CAT1792: Sztavna, Bereznai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Sztávna, Bereznai esp. ker.

unum agrum accipiunt. Deinde est unus Stanislaus seu Sztopko, qui mortua Uxore priore, sororem ejus germanam duxit, qui separari non vult. Presbyter excessivus antea, nunc dicitur se emendasse. Metrica, Fons baptismalis est. Obstetrix jurata non est. Liber Doctrinalis nullus. Cantor Presbyteri Filius, residens cum eodem in Domo eadem, cui hactenus nihil solvebant. Aedituus est liber. Pulsus quotidianus fuit.

[fol. 14v]

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta, Imaginibus localibus antiquis provisa, Apostolorum vero in tela. Antimissium Bizanzianum. Ciborium, Calix cum appertinentiis stanneus. Velum, et Palae sericeae. Casulae duplices m[*]que ex tela rubra. Corporale, Purificatorium. Alba et Mensa Propositionis munde asservantur. Libri Caeremoniales, praeter Triodion Paschale, omnes. Dicata S[ancto] Michaeli. Campanae tres modo benedictae. Caemeterium septum pulchre. Proventus nullus.

Possessio Kis-Stuzicza¹³⁸³

Inclyti Domini Ungvariensis

Parochus unus Basilius Lipeczky, ordinatus, et investitus pro hac Parochia per pię defunctum Episcopum Simeonem Olsavszky. Fundus Parochialis media Sessio excisa liber ab antiquo per Dominos Terrestres. Agri ad duas calcaturas, unam duorum cubulorum capacem, alteram unius circiter cubuli capacem, residuum in silvas abivere. Pratum nullus praeter Hortum penes Domum duorum curruum capax. Confessionis capaces 30. omnes confessi, praeter duos homines percussores Presbyteri actualis jam in secundum annum, Joannem Sztrogan, et Jacobum Charkovina. Hospites 8. nihil hactenus plane solvebant, appromisserunt se pensuros statutum modo Proventum. Publici peccatores alij non sunt praeter supra memoratos percussores, qui actu etiam irascuntur. Contra Parochum Communitas nihil habet, praeter quam illi duo percussores, hoc quaerelae ponunt, quod suis pecoribus damna ipsis intulerit. Metrica, Fons baptismalis non sunt. Nemo sine Sacramentis decessit. Cantor Popovicsius residens in Fundo subditali, a quo taxam solvit solum, cui nihil Communitas solvebat. Aedituus non est, nec Pulsus hactenus fuit.

Ecclesia

Ecclesia noviter quasi erecta, benedicta per Archi-Presbyterum Kis-Bereznensem, Imagines omnes. Antimissium Dekamelisianum. Ciborium, et Calix cum appertinentiis stanneus. Velum, et Palae sericeae. Casula cum Stola ex rasa.

1383 Patakófalú (1904-ig Ósztuzsica, 1966-ban Ósztuzsica és Újsztuzsica egyesítve), Стужиця [UA], Kárpátontúli terület Nagybereznai járás; CONSCRIPTIO1741: Novoszelicza Sztuficzka, Bereznai esp. ker.; CAT1792: Újsztuzsica (Ósztuzsica filiája), Bereznai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Újsztuzsica (Ósztuzsica filiája), Bereznai esp. ker.

Corporale, Purificatorium, Alba et Mensa Propositionis munde asservantur. Libri Caeremoniales omnes. Dicata S[ancto] Archangelo Michaeli. Campanae duae modo benedictae. Caemeterium sepibus cinctum.

Possessio Zahorb¹³⁸⁴

Incltyi Domini Ungvariensis

Hanc Possessionem administrat Nagy-Stuzicziensis. Fundus Parochialis nullus liber; est tamen media Colonialis per Pagenses excisa, quam actu Vidua relicta cum Prolibus suis ullo Gravamine incolit. Hyemat duas oves. Confessionis capaces 45. omnes confessi. Hospites 11. de more consueto debuissent per metretam avenae Parocho annuatim dare, nihil tamen multi ab annis aliquot dederunt. Publici peccatores non sunt detecti. Metrica non est. Fons Baptismalis <est>. Obstetrix, et Aedituus non dantur. Cantor Popovicsius praedictae Viduae Filius residens in Fundo per Pagenses exciso. Pulsus hactenus non fuit.

[fol. 15r]

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta ruinae proxima, Imagines partim novae, partim antiquae. Antimissium Bizanczianum. Ciborium stanneum. Calices <duae>, unus <argenteus, alter> stanneus. Patena, Stola et Coclear argentea. Casulae duplices, una sericea, alia ex harasz cum suis appertinentijs. Velum, et Palae sericeae. Corporale, Purificatorium etc. munde asservantur. Libri Caeremoniales omnes. Campanae duae modo benedictae. Dicata S[ancto] Basilio Magno. Caemeterium palis cinctum.

Possessio Nagy-Stuzicza¹³⁸⁵

Incltyi Domini Ungvariensis

Parochus unus Stephanus Kalinics, ordinatus, et investitus per pië defunctum Episcopum Bizanczy. Fundus Parochialis liber excisus per Dominos Terrestres nullus, nisi Parochiani pro congrua subsistentia exciderunt. Agros habet partim pro servitjs, partim <pro> a scultetjs gratuito datos. Pratum nullum, praeter Hortum penes Domum per Communitatem exstructam, quem Hortum Ipanus Georgius Kaszics propria industria seu proprio aere per praedices prout suos comparatum 50. florenis. Parochus quotidianus ad Deum pro se exfundendis Precibus obtulit, actuque coram Communitate offert. Confessionis capaces 68. omnes confessi. Hospites 14. per metretam avenae quilibet solvebat. Publicos peccatores nulli sunt

1384 Határhegy (1903-ig Zahorb), Загорб [UA], Kárpátontúli terület Nagybereznai járás; CONSCRIPTIO1741: Zahorb, Bereznai esp. ker.; CAT1792: Záhorb (Sztávna filiája), Bereznai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Záhorb (Sztávna filiája), Bereznai esp. ker.

1385 Patakófalú (1904-ig Ósztuzsica, 1966-ban Ósztuzsica és Újsztuzsica egyesítve), Стужиця [UA], Kárpátontúli terület Nagybereznai járás; CONSCRIPTIO1741: Novoszelicza Sztuščiczka, Bereznai esp. ker.; CAT1792: Újsztuzsica (Ósztuzsica filiája), Bereznai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Újsztuzsica (Ósztuzsica filiája), Bereznai esp. ker.

detecti. Actum furati sunt telam cuiusdem Faeminae. Parochum dicunt diligenter sua munia peragere. Metrica, Fons baptismalis, et Obstetrix jurata datur. Cantor Filius Parochi, residens cum eodem. Aedituus nullus, prouti et Pulsus.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta in statu bono, Imaginibus omnibus instructa. Antimissium Bizanczianum. Ciborium stanneum cum Calice uno tali, alter argenteus. Velum, et Palae cum Casula sericea. Corporale, Purificatorium, Mappae, Albae tres, et Mensa Propositionis munde asservantur. Libri Caeremoniales omnes. Campanae tres, duae modo benedictae. Caemeterium septum. Proventus nullus.

Possessio Henzeleöcz¹³⁸⁶

Illustrissimi Domini Baronis Luzinszky

Parochus unus Lucas Palkovics, ordinatus, et investitus per pië defunctum Episcopum Bizanczy. Fundus Parochialis una quarta cum agris ad utramque calcaturam, unam trium cubulorum ad alteram unam terram, quam necdum inseminavit, propter discolos Parochianorum. Prata ad duos currus faeni. Confessionis capaces in Matre 35. in Filiali Oreszka¹³⁸⁷ 16. in Sztara¹³⁸⁸ 40. omnes confessi. Hospites in Matre 10. in Oreszka 4. in Sztara 9. In Matre per duas metretas, et duos panes solvunt, in Filiali Plebano pendunt, publici peccatores alii non sunt reperti. Contra Parochum Communitas nihil detexit, immo laudavit. Metrica, Fons Baptismalis et Obstetrix jurata est. Cantorem agit Filius Parochi, qui ex metretis duabus tertialitatem participat. Aedituus nullus, adeoque nec Pulsus.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta in statu bono, benedicta per Archi-Diaconum Jarczy. Imaginibus omnibus provisa. Antimissium Bizanczianum. [fol. 15v] Ciborium ligneum, Calix cum appertinentiys stanneus. Velum, et Palae sericeae. Corporale, Purificatorium, Albae tres. Mensa Propositionis munda. Casulae duae, una nova sericea, alia ex Carthun. Libri Caeremoniales omnes. Dicata Protectioni B[eatae] V[irginis] Mariae. Campanae duae, modo benedictae. Caemeterium Palanka cinctum.